Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

EDITAL Nº 17, 22 DE MARÇO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto Capítulo 5, do Edital
de Abertura – Edital nº 08, de 01 de março de 2019, TORNA PÚBLICO o acolhimento
do recurso da candidata Irma Terezinha de Carvalho, bem como o rol definitivo das
inscrições homologadas para o Processo Seletivo Simplificado:

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO TEMPORÁRIO DE PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Candidato RG

02 Marlene Teresinha Mazocco Bigaton 3 410 125-6 SSP/PR
03 Solange Maria Rizzi 4 823 760-6 SSP/PR
06 Daiane Novak 8 524 793-0 SSP/PR
07 Rosa Maria Fontana Dias 5 362 662-9 SSP/PR
09 Rosana Cristina Vosniack 11 094 239-7 SSP/PR
10 Cléria Denise Ribeiro Skittberg 9 049 938 SESP/MG
13 Rosangela Maria Zanella 9 294 725-4 SSP/PR
15 Creuseli Lopes Pavanello 7 179 424-5 SSP/PR
20 Neusa Baroni Gallo 4 138 562-6 SSP/PR
21 Jocimara Pinto 6 724 056-1 SSP/PR
24 Patrícia Ribeiro 13 254 102-7 SSP/PR
26 Ana Paula Borges da Silva 10 466 352-4 SSP/PR
28 Jane Andréia da Veiga 15 162 490-1 SSP/PR
29 Vanessa Sottili 12 584 922-9 SSP/PR
32 Luzia Rodrigues Pires 14 840 395-3 SSP/PR
33 Joseane da Silva 9 363 426-8 SSP/PR
36 Margarete Corrêa Bello 5 290 927-9 SSP/PR
37 Mônica Patrícia Vieira 10 653 893-0 SSP/PR
38 Karine da Silva Soares 10 237 571-8 SSP/PR
40 Lesie Nicolao Barbacovi 10 577 070-7 SSP/PR
42 Marisa Antonia Biasoli 3 089 239-9 SSP/PR
43 Danieli Luana Zanella 10 525 071-1 SSPPR
45 Celoi Pereira Tuski 6 539 737-4 SSP/PR
48 Edinamara Aparecida Felipe 7 997 606-7 SSP/PR
49 Leonice da Silva Américo 4 132 825 SSP/SC
50 Cleonice Carvalho Haracymiw 10 818 885-5 SSP/PR
51 Giseli Severo 7 315 278-0 SSP/PR

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

52 Claudete Aparecida Ghizzi Dalla Costa 7 137 795-4 SSP/PR5
56 Sandra Mara Sbissigo da Mota de Oliveira 9 396 685-6 SSP/PR
59 Simone Olga Fedechen Correa 8 261 644-6 SSP/PR
61 Evelin Taisi Gusen 13 814 934-0 SSP/PR
64 Elisangela Mooz Folle 7 307 666-8 SSP/PR
66 Noemi Andreia Lutzer Uhde 13 779 799-2 SSP/PR
67 Cristiani da Costa Silva 8 865 589-3 SSP/PR
68 Clarice Welter de Moraes 13 155 235-1 SSP/PR
69 Adriana Souza 7 978 755-8 SSP/PR
72 Jacelda Maria Frizzo 6 675 188-0 SSP/PR
76 Indiana Izabel Schmidt 10 218 961-2 SSP/PR
77 Sandra Rodrigues da Silva Freisleben 6 140 764-2 SSP/PR
81 Luana de Oliveira Belo 10 611 354-8 SSP/PR
83 Fernanda de Paula da Silva Ferreira 4 454 183-8 SSP/SP
84 Francieli dos Reis Farias 9 131 127-5 SSP/PR
85 Silvana Ferreira Rossetto 6 204 164-1 SSP/PR
90 Alessandra Cristina Dall’Agnol 10 405 113-8 SSP/PR
91 Edna Pimentel 7 342 927-7 SSP/PR
93 Tatiane Aparecida Schmidt 10 236 053-2 SSP/PR
94 Bruna Oliveira Strach 12 895 973-4 SSP/PR
95 Claudia Gomes Acco 5 994 734-6 SSP/PR

100 Josiane Fabiana Pasa Dalazem 10 440 042-6 SSP/PR
101 Sara de Souza Corlassoli 10 404 411-5 SSP/PR
102 Eliane Amaral Rossa 10 125 788-6 SSP/PR
104 Maria Cristina Ortigara 8 991 132-0 SSP/PR
105 Elenice Filipini 6 699 056-7 SSP/PR
106 Vanessa Zauza de Oliveira 10 440 412-0 SSP/PR
112 Keli Gessica Martinelo Costa 12 450 206-3 SSP/PR

II – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO TEMPORÁRIO DE PROFESSOR
– CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Candidato RG

01 Janeline Prechlak 10 066 991-9 SSP PR
04 Raquel Fernanda Malagutti Balbinotti 10 293 220-0 SSP PR
08 Sayonara Smyk 6 562 032-4 SSP PR
11 Tainara Godoi dos Santos 13 583 304-5 SSP/PR
12 Catarina Vanderléia Amado Borgmann 7 561 847-6 SSP/PR
14 Irma Teresinha de Carvalho 12 303 546-1 SSP/PR
16 Marieli Aparecida Hofstatter 8 911 832-8 SSP/PR

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

18 Márcia Padilha Ribeiro 8 100 313-0 SSP/PR
22 Gildo Gomes de Lima 10 449 781-0 SSP/PR
23 Josieli Aparecida de Oliveira 10 830 097-3 SSP/PR
25 Elicéia da Silva França 7 017 387-5 SSP/PR
27 Ivanete Margarida Capra 4 525 440-2 SSP/PR
30 Patricia Girardi 10 481 067-5 SSP/PR
31 Emirene Francisca Ben 8 390 111-0 SSP/PR
34 Brenda Rodrigues Pires 15 359 871-1 SSP/PR
39 Jociane Naiara Junges 10 269 670-0 SSP/PR
41 Andressa Ribeiro da Roza  9 283 566-9 SSP/PR
44 Cleonice Welter 8 490 029-0 SSP/PR
46 Nelci Fátima Tavares da Silva Mello 5 371 067-0 SSP/PR
47 Maria Aparecida Genoatto 6 968 835-7 SSP/PR
54 Ana Vandressa de Carvalho Leão Zancheta 10 480 119-6 SSP/PR
55 Elsa Belle Rama 4 969 092-4 SSP/PR
57 Maria Paulina dos Santos 7 259 377-4 SSP/PR
58 Clarice Fedechen 6 968 813-6 SSP/PR
60 Ana Carolina Pasquali 10 507 751-3 SSP/PR
62 Sarita Mariotti Ghizzi 8 437 653-1 SSP/PR
63 Mauricio Urio 8 084 747-5 SSP/PR
65 Elaine Antunes dos Santos 5 198 188-0 SSP/PR
70 Edivane Centa Lamera 10 501 916-5 SSP/PR
71 Eva do Amaral 5 927 737-5 SSP/PR
73 Taciane Gusato 13 844 235-7 SSP/PR
74 Danieli Fidelis Camargo 5 096 062 SSP/SC
75 Aira Cristina de Souza 10 269 538-0 SSP/PR
78 Zeni Alves Valente 6 256 293-5 SSP/PR
79 Valdirene Zanette Sartori 5 719 225-9 SSP/PR
80 Tamara Vanessa Zulcowski 10 653 635-0 SSP/PR
82 Lucinéia Rukel 8 562 915-8 SSP/PR
86 Patricia Maria de Oliveira 10 216 965-4 SSP/PR
89 Cristiane de Camargo Alves 9 144 894-7 SSP/PR
92 Evani Goularte 5 406 517-5 SSP/PR
96 Elisabete Maria Bello Lima 5 487 719-6 SSP/PR
97 Ivanir Paulina Tremea 2 353 687 – SSP/SC
98 Margarete Ferreira 6 884 127-5 SSP/PR
99 Krismayara  Karolini da Silva Gomes 10 570 915-3 SSP/PR

103 Rosangela Maria Cesca 5 585 322-3 SSP/PR
107 Paula Giseli Algeri Gramola 8 485 918-4 SSP/PR
108 Jessica Correia da Silva 10 476 626-9 SSP/PR

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

109 Camila Aparecida Morcelli 12 895 494-5 SSP/PR
110 Jocilaine Candido Hoff Bogut 7 711 771-7 SSP/PR
111 Nair Gotardo 4 318 090-8 SSP/PR
113 Andressa dos Santos Goffi 10 413 875-6 SSP/PR
114 Marcia Palma de Lima Freisleben 4 908 145-6 SSP/PR

III – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO TEMPORÁRIO DE SERVENTE
GERAL – CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Candidato RG

01 Edejane Gomes 8 624 789-5 SSP/PR
02 Simone Gomes da Silva 58 753 654-8 SSP/SP
03 Sirlei Rodrigues Chaves 13 500 963-6 SSP/PR
04 Franciele da Silva Carvalho 10 448 889-7 SSP/PR
05 Irma Godoi dos Santos 8 366 584-0 SSP/PR
06 Adirvane Ferreira Reolon 4 552 043 SSP/SC
07 Maristela de Oliveira  10 250 562-0 SSP/PR
08 Aline Debaldi 10 549 166-2 SSP/PR
09 Claudinez dos Santos Rodrigues 10 673 398-8 SSP/PR
10 Tassia Rafaela Becchi 13 604 462-1 SSP/PR
11 Rosane Fátima de Vargas Bernarski 9 419 991-3 SSP/PR
12 Daniela Pereira dos Santos 13 885 359-4 SSP/PR
13 Suziane Gonçalves de Oliveira 7 330 833-0 SSP/PR
14 Orlene Trilha de Souza 9 449 615-2 SSP/PR
15 Ieda Bombieri 8 765 253-0 SSP/PR
16 Lidiane Ramos Federici 14 476 507-9 SSP/PR
17 Eliza Mara dos Santos Araujo 8 009 183-4 SSP/PR
18 Jussara Formai 7 293 752-0 SSP/PR
19 Susane de Fátima Vieira da Silva 6 340 501-9 SSP/PR
20 Francieli Pontes da Silva 9 401 012-8 SSP/PR
21 Jeziane Marques dos Santos 12 798 766-1 SSP/PR
24  Márcia Maoeski Moraes 8 250 645-4 SSP/PR
25 Daiane Remboski Warmling 9 976 296-9 SSP/PR
26 Ana Paula das Neves Mascarenhas 13 396 245-0 SSP/PR
27 Suzana Elicker 1 104 781-0 SSP/MT
28 Silvane Loch 8 461 333-9 SSP/PR

Marmeleiro, 22 de março de 2019.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA                        FERNANDA TRINDADE
              Prefeito Municipal                                Presidente da Comissão Organizadora